
Městský úřad Mikulov
odbor stavební a životního prostředí
Náměstí 1, 692 01 Mikulov
tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500
email: podatelna@mikulov.cz

SPIS. ZN.: STZI/24487/2019/LEVH
Č. J.: MUMI 19025375
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 02. 07. 2019

Sdělení o poskytnutí informace č. 464/2019

Městský úřad v Mikulově, odbor stavební a životního prostředí (dále jen „stavební úřad“), jako
stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a místně
příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "správní řád"), obdržel dne 26. 06. 2019 žádost o poskytnutí informací podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Stavební úřad poskytuje podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, následující informace:

předmětné sanační práce v Dolních Věstonicích byly povoleny opatřením stavebního
úřadu dne 25. 04. 2016, pod č. j. MUMI 16013735, spis. zn. STZI/33201/2014/LEVH a
opatřením č. 767/2017, ze dne 16. 11. 2017, pod č. j. MUMI 17045996, spis. zn.
STZI/45996/2017/LEVH/LEVH,
stavebnímu úřadu není známo, kdy byly sanační práce spočívající v odtěžení a odvozu
sesuté zeminy prováděny (v jaký den byly zahájeny a v jaký den ukončeny),
stavebnímu úřadu není známo jaký subjekt (či subjekty) odtěžení, odvoz a ukládání
sesuté zeminy fakticky prováděl,
stavebnímu úřadu není známo na jaké místo, na jaký pozemek byla odtěžená sesutá
zemina uložena.

odborný zaměstnanec

Přílohy: opatření 196/2016 a 528/2018

Obdrží:
účastníci (dodejky)
EMONET s.r.o., Na Vypichu 297/1, Liboc, 162 00 Praha
- v zastoupení:


